UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STC-VP

Về việc mời gửi báo

giá và hồ sơ năng lực

Quảng Ngãi, ngày     tháng      năm 2025

Kính gửi: Quý đơn vị tư vấn

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước và chi ngân sách địa

phương năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-STC ngày 23/7/2025 của Sở Tài chính về

việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Sở Tài chính đang có nhu cầu thuê đơn vị thực hiện các nội dung sau: (1)

Khảo sát, tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết cho nhiệm vụ Chỉnh lý tài liệu

lưu trữ của Sở Tài chính, (2) Tư vấn thẩm định giá các nội dung dự toán chi tiết

cho nhiệm vụ Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Sở Tài chính.

  Kính đề nghị đơn vị có năng lực trong lĩnh vực tư vấn lập đề cương và dự

toán chi tiết, tư vấn thẩm định giá các nội dung nêu trên gửi 01 thư chào giá và

01 hồ sơ năng lực về Sở Tài chính hết ngày 10/8/2025 để tham gia xét tuyển

thực hiện gói thầu trên.

 Mọi chi tiết vui lòng xin liên hệ:

 - Văn phòng Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

 - Số điện thoại: 0255.3822.707;

 - Bà: Võ Thị Thanh Thảo, số điện thoại: 0394.080.747;

 - Địa chỉ: 110 Lê Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tài chính:
+ Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
+ Website STC;
- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Huy

		2025-08-06T15:54:36+0700

		2025-08-06T16:40:43+0700

		2025-08-06T16:40:43+0700

		2025-08-06T16:40:43+0700

		2025-08-06T16:40:43+0700